Gurgulio, atque inopi metuens formica senecta. Rectius scripseris Curculio, per secundam consonantem. Sic enim veteres scripsisse constat ex argumento Plautinae Comediae ejusdem nominis, in quo primae versus litterae curculionis nomen exprimitur. Vide Cucullo.

Gurgustium, ii, & diminutivum gurgustiolum, genus habitacionis angustum, à curculione sic dictum. ¶ גורגוסטיום. GALL. Logette étroite, cabaret détourné. ITAL. Ein klein nachgästig heußlin/oder ein schlechte wohnung. HISP. Cosa pobre, o chez a. ANGL. A little narrow & latent tabernage. } Cic. in Pisonem, Memnistine cenam, quam ad te quinta ferè hora cum C. Pisonem venissem, nescio quo è gurgustio te prodire obvoluto capite soleatum. Apul. Ergo breviter gurgustiolum nostri ne spernas, peto sis contentus late parvulo.

Gustarium, βουκκίστην. Gustare, βουκκίστην, est buccam fumere: ut in jentaculo, quum ad satietatem non edimus, sed gustamus, βουκκισμός, jentaculum, βουκκίστην, jentat. ||

Gusto, as, à γούστω, γούστω. Libo, labris primoribus attingo. ¶ γούστω. GALL. Gouter. ITAL. Gustare. GERM. Versuchen/kosten. HISP. Gustar provando el sabor. ANGL. To tast, to feel the tast of any thing. } Plaut. Capt. sc. 2. a. 1. Nihil quicquam juvat quod edo domi, foris aliquantillum etiam quod gusto, id beat. Ibid. sc. 2. a. 3. Gustato tute prius. ¶ Gustate solebant à balneo. Senec. cap. 22. de consol. ad Marc. Caesar 5. bell. Gall. Leporem, & gallinam, & anserem gustare fas non putant. Cic. ad Gallum. Fagi in Tusculanum, quum quidem biduum ita jejunus fuisset, ut ne aquam quidem gustarem. Idem de nat. deor. Caprae dictamum herbam quærunt: quam quum gustaverint, sagittae, quibus confixae sunt, excidunt. ¶ Et per translationem accipitur pro leviter attingere, experiri. Cic. pro M. Caelio, Equidem multos & vidi in hac civitate. & audivi, non modò qui primoribus labris gustassent genus hoc vitæ, & extremis (ut dicitur) digitis attingissent. ¶ Hujus composita sunt, Degusto, hoc est, Delibo, labris admoveo, ἀπογούστω. Salust. in Cat. Inde quum post execrationem omnes degustassent, sicut in sacris solemnibus fieri consuevit, aperuisse consilium suum. ¶ Pragusto, ante gusto, ἀπογούστω.

Gustatio, nis, prima pars cenae, gustus ante cenam. Petronius Arbit. Jussi ergo discubimus, & gustatione mirifica initiati, vino etiam faleruo initiabamur.

Gustatus, us: Gustus, hoc est, sensus ille, quo saporum discernimus. ¶ γούστω τὰ βλάμ. γούστω. GALL. Le goust. ITAL. Gusto. GERM. Versuchung/kostung. HISP. Sentido de gustar. ANGL. A tast, the sense of tasting. } Cic. 2. de natura Deorum, Gustatus, qui sentire eorum, quibus vescimur, genera debet, habitat in ea parte otis, qua esculentis, seu gustandi actu. Ibidem, Nisi forte tanta ubertas & varietas pomorum, eorumque jucundus non gustatus solum, sed odoratus etiam, & aspectus, dubitationem affert quin hominibus solis ea natura donaverit.